
円

円

円

参加条件
業務委託等条件付き一般競争入札（【建設コンサルタント】下水道部門）
令和5年6月14日付公告文書のとおり、令和5年6月8日開催の契約審査委員会において参加条件を
設定した。

事業担当課　　　　建設課

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1176
日本工営都市空間（株）岐阜事務所

51,800,000 落札

以下余白

指名NO 商号又は名称 １回目(円） ２回目(円） ３回目(円）

51,800,000

消費税額 5,180,000

契約価格 56,980,000

令和8年3月13日（金）

落 札 業 者
岐阜県岐阜市藪田南１丁目５ー１
日本工営都市空間（株）岐阜事務所

入札価格

委 託 概 要

測量業務　一式
　地盤高水路調査　L=234km
設計業務　一式
　雨水全体計画見直し　　　A=935ha
　雨水管理方針策定　　　　A=935ha
　内水ハザードマップ作製　A=935ha

入 札 年 月 日 履行期間 履行場所

令和5年6月27日（火）
自 令和5年6月27日（火）

御嵩町一円
至

別記様式第３号（第４条関係） 閲覧用

入 札 執 行 結 果 公 表 一 覧 表
契約の方法：条件付き一般競争入札 　（電子入札） 総務防災課　財政係

委 託 等 名 御嵩町公共下水道　雨水全体計画見直し及び雨水管理方針等策定業務委託


